

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2021 - 31 ENERO 2021

| RUBRO | PPTO INICIAL | ACUMULADO ADICIONES | ACUMULADO REDUCCIONES | ACUMULADO TRAS.DEBITOS | ACUMULADO TRAS.CREDITOS | PPTO DEFINITIVO | RECAUDOS ACUMULADOS | PRESUPUESTO POR EJECUTAR | % EJEC. |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|--------------------------|-------------|
| 1 Ingresos | 45.929.392.000 | 14.649.224.546 | 0 | 0 | 0 | 60.578.616.546 | 2.055.814.267 | 58.522.802.279 | 3% |
| 1.0 Disponibilidad Inicial | 9.516.392.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.516.392.000 | 0 | 9.516.392.000 | 0% |
| 1.0.02 Bancos | 9.516.392.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.516.392.000 | 0 | 9.516.392.000 | 0% |
| 1.1 Ingresos Corrientes | 34.419.100.000 | 14.649.224.546 | 0 | 0 | 0 | 49.068.324.546 | 1.982.984.039 | 47.085.340.507 | 4% |
| 1.1.02 Ingresos no tributarios | 34.419.100.000 | 14.649.224.546 | 0 | 0 | 0 | 49.068.324.546 | 1.982.984.039 | 47.085.340.507 | 4% |
| 1.1.02.02 Tasas y derechos administrativos | 15.932.900.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15.932.900.000 | 1.065.913.806 | 14.866.986.194 | 7% |
| 1.1.02.02.064 Tasa por el uso de la infraestructura de transporte | 15.932.900.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15.932.900.000 | 1.065.913.806 | 14.866.986.194 | 7% |
| 1.1.02.03 Multas, sanciones e intereses de mora | 154.200.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 154.200.000 | 17.972.814 | 136.227.186 | 12% |
| 1.1.02.03.002 Intereses de mora | 154.200.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 154.200.000 | 17.972.814 | 136.227.186 | 12% |
| 1.1.02.05 Venta de bienes y servicios | 18.332.000.000 | 14.649.224.546 | 0 | 0 | 0 | 32.981.224.546 | 899.097.419 | 32.082.127.127 | 3% |
| 1.1.02.05.001 Ventas de establecimientos de mercado | 18.332.000.000 | 14.649.224.546 | 0 | 0 | 0 | 32.981.224.546 | 899.097.419 | 32.082.127.127 | 3% |
| 1.2 Recursos de capital | 1.993.900.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.993.900.000 | 72.830.228 | 1.921.069.772 | 4% |
| 1.2.05 Rendimientos financieros | 196.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 196.000.000 | 836.897 | 195.163.103 | 0% |
| 1.2.05.02 Depósitos | 196.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 196.000.000 | 836.897 | 195.163.103 | 0% |
| 1.2.09 Recuperación de cartera - préstamos | 558.900.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 558.900.000 | 544.098 | 558.355.902 | 0% |
| 1.2.09.03 De personas naturales | 58.900.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 58.900.000 | 544.098 | 58.355.902 | 1% |
| 1.2.09.04 De otras empresas | 500.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500.000.000 | 0 | 500.000.000 | 0% |
| 1.2.13 Reintegros y otros recursos no apropiados | 1.239.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.239.000.000 | 71.449.233 | 1.167.550.767 | 6% |
| 1.2.13.01 Reintegros | 1.239.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.239.000.000 | 71.449.233 | 1.167.550.767 | 6% |
| TOTAL INGRESOS | 45.929.392.000 | 14.649.224.546 | 0 | 0 | 0 | 60.578.616.546 | 2.055.814.267 | 58.522.802.279 | 100% |


WILSON ENRIQUE LÓPEZ BEDOYA
Subgerente Financiero y Comercial


VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuestos